



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Krzysztof Napierski

Raport dnia - poniedziałek 18 maja 2020 r.

Publikowane od

18.05.2020 16:07:44



Od dziś czynne są zakłady usługowe. Możemy korzystać z usług fryzjerów, kosmetyczek i restauratorów. Od dziś działają także grupy przedszkolne i klubowe. Mławskie – bez nowych przypadków COVID-19.

Najmłodszy mieszkałcy Mławy dziś po przerwie mogli wrócić w mury przedszkoli i żłobka. – Rodzice zgłosili nam 20 dzieci, jednak dziś do naszej placówki przyszedła po prostu – dziesięć dzieci. Zgodnie z obowiązującymi przepisami nie ma możliwości łączenia grup, więc niestety, są sale, gdzie dzieci siedzą same – wyjątkiem dla nas Małgorzata Krupa, zastępca dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych nr 2 w Mławie. Mimo że nie ma możliwości bawić się w dużej grupie, tańczy, trzymając za rękę w kółeczku, dzieci wydają się zadowolone ze spotkania z kolegami. Chętnie przyszedły na zajęcia, nikt nie płakał – mimo że musiały rozstać się z rodzicami przed drzwiami placówki. – Człowiek myśli, że siadam tylko na swoim krzesłku i nie zbliżam się – powiedziała nam rezolutnie 5-letnia Basia. Od przyszłego poniedziałku mogą być prowadzone zajęcia opiekuńczo-wychowawcze dla uczniów klas I-III. Dyrektorzy mławskich podstawówek przygotowują się do nowych wyzwań.

Od dziś otwierają się salony fryzjerskie i kosmetyczne. Przypominamy, że na wizytę należy zapisać się wcześniej – telefonicznie lub mailowo – i przyjąć na określony godzinę. Nowe zalecenia nie przewidują możliwości czekania w kolejce w zakładzie. Dziś również, po długiej przerwie, ruszają restauracje, bary, kawiarnie. Ich właściciele musieli dostosować lokale do nowych warunków (ograniczona liczba klientów). Dania będą serwowane zarówno wewnątrz lokali, jak i w plenerze – oczywiście przy sprzyjającej aurze. Więcej informacji na temat wymogów, nowych zasad i obostrzeń można przeczytać na rzędowej [STRONIE](#).

W powiecie mławskim 101 osób przebywa w kwarantannie domowej, a 16 jest objętych nadzorem epidemiologicznym. Szczegóły publikujemy w [RAPORCIE](#).

Magdalena Grzywacz/Rzecznik Prasowa UMM

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artukul/raport-dnia-poniedzialek-18-maja-2020-r>